Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

31 декабря 2013 г.

              № 456-О
Об утверждении государственного

задания для областных государственных
учреждений, подведомственных

управлению физической культуры и спорта

Липецкой области

Во исполнение закона Липецкой области от 04.12.2013 № 218-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и постановления администрации Липецкой области от 03.09.2010 г. № 300 «О порядке формирования государственного задания в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить государственное задание для областных государственных учреждений,  подведомственных управлению физической культуры и спорта Липецкой области, на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (государственные задания прилагаются);

2. Руководителям подведомственных учреждений обеспечить выполнение  государственного областного задания в 2014 - 2016 годах.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления С.Н. Переведенцева и заместителя  начальника управления – начальника отдела экономики и финансов Н.В. Невейкину.

Начальник управления

          В.В. Дементьев
Ознакомлены:                                                                     Невейкина Н.В.

Переведенцев С.Н.

                                                                                              Стуров  Г.В.

Никулин И.А.

Баранов С.А.

Мещеряков И.Л.

Черных Е.В.
                                                                                              Хожайнов В.И.
                                                                       Беляев В.В.